
S Rolf Larsen Holding ApS

CVR-nr.: 41943939

Frederiksborggade 50 4
1360 København K

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/03/2023

Julian Rolf Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

S Rolf Larsen Holding ApS
Frederiksborggade 50 4
1360 København K

CVR-nr.: 41943939

Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Revisor

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB
Strandvejen 44
2900 Hellerup
DK Danmark

CVR-nr.: 33771231

P-enhed: 1016959517

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed forbundne virksomheder.

Selskabets resultat for perioden 1. oktober 2021 – 30. september 2022 udgør kr. -16.008, hvilket er som forventet.

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		-19.000	-25.015
Resultat af ordinær primær drift		-19.000	-25.015
Øvrige finansielle omkostninger		-88	-72
Ordinært resultat før skat		-19.088	-25.087
Skat af årets resultat	1	3.080	2.750
Årets resultat		-16.008	-22.337
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.008	-22.337
I alt		-16.008	-22.337

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		112.592.648	112.592.648
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	112.592.648	112.592.648
Anlægsaktiver i alt		112.592.648	112.595.398
Udskudte skatteaktiver		5.830	2.750
Tilgodehavender i alt		5.830	2.750
Likvide beholdninger		1.325	19.913
Omsætningsaktiver i alt		7.155	19.913
AKTIVER I ALT		112.599.803	112.615.311

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		112.562.648	112.562.648
Overført resultat		-38.345	-22.337
Egenkapital i alt		112.574.303	112.590.311
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.500	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.500	25.000
Gældsforpligtelser i alt		25.500	25.000
PASSIVER I ALT		112.599.803	112.615.311

Noter

1. Skat af årets resultat

Selskabsskat og udskudt skat

Resultatopgørelse:

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Selskabsskat	0	0
Ændring af udskudt skat	-3.080	-2.750
Selskabsskat i alt	-3.080	-2.750

Udskudt skat:

Udskudt skat 1. oktober 2021	-2.750	0
Udskudt skat	-3.080	-2.750
Udskudt skat 30. september 2022	-5.830	-2.750

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober 2021	112.592.648	0
Tilgang	0	112.592.648
Afgang	0	0
Kostpris 30. september 2022	112.592.648	112.592.648
Nedskrivning pr. pr. 1. oktober 2021	0	0
Årets nedskrivning	0	0
Nedskrivning til genindvindingsværdi 30. september 2022	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	112.592.648	112.592.648

Der er som resultat af den foretagne nedskrivningstest ikke foretaget nedskrivning af kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Nærtstående parter

I S Rolf Larsen Holding ApS har Julian Rolf Larsen bestemmende indflydelse.

S Rolf Larsen Holding ApS har registreret Julian Rolf Larsen og Elisabeth Larsen som aktionærer med 5% eller mere af anpartskapitalen.

Selskabets nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter Julian Rolf Larsen og Elisabeth Larsen og disses nære familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter desuden virksomheder, hvor i denne personkreds har væsentlige interesser.

Herudover består nærtstående parter af dattervirksomheden Neralda Holding ApS.

I regnskabsåret har der ikke været transaktioner med nærtstående parter, ud over den afgivne selvskyldnerkaution jf. note 4.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for dattervirksomheden Neralda Holding ApS.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har i årets løb ikke beskæftiget medarbejdere. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.